

رییس سازمان امداد و نجات خبر داد

آماده‌باش هلال‌احمر در پی رگبار باران و وزش شدید باد در ۱۶ استان

رییس سازمان امداد و نجات با اشاره به هشدار هواشناسی مبنی بر رگبار باران و وزش شدید باد از آماده‌باش امدادگران در ۱۶ استان برای روزهای ۲۶، ۲۷ و ۲۸ خردادماه خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، بابک محمودی رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور اظهار داشت: هشدار سطح نازنجی شماره ۳۱ سازمان هواشناسی کشور مبنی بر رگبار باران و رعد و برق، وزش شدید باد صادر شد و بر این اساس روز شنبه در استان‌های: خراسان شمالی، نیمه شمالی کرمان، دامنه و ارتفاعات استان‌های البرز، گلستان، مازندران، سمنان، تهران و شمال شرق قزوین پیش‌بینی می‌شود.

وی بیان داشت: روز یکشنبه نیز نیمه شمالی آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، شمال زنجان، شمال همدان، شمال مرکزی، جنوب و غرب قم، شمال غرب اصفهان، شمال خراسان رضوی، شرق خراسان شمالی و ارتفاعات استان‌های قزوین، البرز، مازندران، سمنان و تهران، روز دوشنبه نیز؛ نیمه شمالی آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و ارتفاعات استان‌های مازندران، زنجان، البرز، شمال غرب سمنان و تهران تحت تأثیر این سامانه بارشی قرار خواهند گرفت.

رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور با بیان اینکه تیم‌های امدادی و عملیاتی هلال‌احمر در این استان‌ها به حالت آماده‌باش درآمده‌اند گفت: شهروندان و مسافران از توقف و استقرار در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها خودداری نمایند و شماره تلفن ۱۱۲ ندای امداد و نجات به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به حوادث احتمالی است.

**فروریزی طبقه متوسط ایرانی**

امان‌الله قرآنی مقدم جامعه شناس درباره ویژگی‌های مورد نیاز رئیس جمهور آینده به روزنامه اینترنتی فراز می‌گوید: «فرد بعدی برای جایگاه ریاست جمهوری باید کسی باشد که از میان مردم بیاید و برای مردم عمل کند؛ بنابراین ایران به رئیس جمهوری نیاز دارد که از میان مردم برخاسته باشد، مردم او را انتخاب کنند و به صورت انحصاری بر سر کار نیاید. مسئله اشتغال یکی از مهم‌ترین مسائل جامعه ما است؛ زیرا اگر آمار بیکاری کاهش پیدا کند، بسیاری از آسیب‌ها و ناراحتی‌ها در جامعه از بین می‌رود. از سوی دیگر مسئولان باید از فروریزی بیشتر طبقه متوسط جلوگیری کنند.»

دوری از مدیریت سنتی

او ادامه داد: «طبقه متوسط متشکل از دو طبقه بالا و پایین است؛ طبقه متوسط پایین به طبقه زیرین سقوط کرده و طبقه متوسط بالا به سمت طبقه متوسط پایین در حرکت است. این موضوع برای جامعه بسیار خطرناک است و باید برای حفظ و نگهداری طبقه متوسط به عنوان موتور محرکه جامعه برنامه‌ریزی شود. در سطح مدیریت رییس‌جمهوری بعدی باید به تخصص‌گرایی روی بیاورد و از مدیریت عقلانی استفاده کند. در این حالت است که رییس‌جمهوری از مدیریت سنتی و کاریزماتیک دوری می‌کند؛ بنابراین مدیرانی باید انتخاب شوند که از نظر عقلانی، تخصصی و کارایی داشته باشند تا بتوانند در داریت به اداره امور کشور بپردازند. اگر مدیریت عقلانی مورد توجه قرار گیرد، بسیاری از مشکلات کشور ما حل می‌شود.»

بی‌تفاوتی اجتماعی

این جامعه‌شناس در خصوص افزایش میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری گفت: «در چشم‌انداز و وضعیت کنونی من پیش‌بینی نمی‌کنم که مشارکت در این انتخابات افزایش یابد و اگر در همان حد انتخابات پیشین نیز باشد به نظر من خوب است. باید بدانیم که بر اساس روند تغییرات

رییس جمعیت هلال احمر اعلام کرد

رییس جمعیت هلال احمر، آخرین وضعیت حجاج ایرانی مستقر در عرفات و ارایه خدمات درمانی به زائران بیمار را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، دکتر پیرحسین کولیوند با بیان اینکه در حال حاضر همه حجاج در عرفات مستقر هستند، گفت: در عرفات یک بیمارستان صحرائی داریم که بخش‌های بستری خانم‌ها و آقایان، تخت‌های بستری ویژه، کلینیک‌های تخصصی، آزمایشگاه، سونوگرافی و داروخانه را شامل می‌شود.

مردم حساسیت خود را نسبت به مسائل از دست داده‌اند

رشد بدبینی در جامعه

گروه جامعه- نتایج تعدادی از نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو شاهد افزایش مشارکت خواهیم بود. این در حالی است که به نظر می‌رسد افزایش مشارکت در انتخابات نیاز به برنامه‌ریزی چندساله دارد و شرایط ویژه این انتخابات چنین امکانی را از برنامه‌ریزان سلب کرده‌است. در هر حال امروز این امید وجود دارد که انتخابات پیشرو افراد بیشتری را پای صندوق‌های رای بیاورد، اما نامزدها نیز تبلیغات خود را شروع کرده‌اند. فرصت نامزدها و مشارکت‌کنندگان برای تصمیم‌گیری بسیار اندک است.

**امان‌الله قرآنی**

مقدم طبقه

متوسط‌متشکل

از دو طبقه بالا

و پایین است؛

طبقه متوسط

پایین به طبقه

زیرین سقوط

کرده و طبقه

متوسط بالا به

سمت طبقه

متوسط پایین

در حرکت است

در جامعه افزایش پیدا کرده است؛ به نظر من مشارکت مردم در این انتخابات افزایش نمی‌یابد و امیدوارم من اشتباه کنم. مردم از لحاظ اجتماعی دچار بی‌تفاوتی شده‌اند و حساسیت خود را نسبت

اجتماعی، اطلاعات و آگاهی که مردم امروز به دست آورده‌اند، انتخاب آن‌ها عقلانی‌تر شده است و از خردگرایی استفاده می‌کنند. مردم در انتخاب خود از خرد و دانش استفاده می‌کنند. امروز بدبینی

استقرار بیمارستان صحرائی ایران در صحرای عرفات

وی با بیان اینکه محل‌های اسکان زائران به ۹ مکتب تقسیم شده و در هر مکتب کلینیک‌هایی جهت تسهیل دسترسی زائران در نظر گرفته شده است، افزود: اگر نیاز به مشورت تخصصی بیشتر بود، زائر به بیمارستان صحرائی مراجعه می‌کند. کولیوند ادامه داد: در منا نیز همین امکانات با ظرفیت بیشتری در نظر گرفته شده است. در مشعر نیز دو مرکز سیار برای آمشب در نظر گرفته شده است.

به مسائل از دست داده‌اند. به نظر می‌رسد اعتماد عمومی در جامعه ما بسیار کاهش یافته است و به همین دلیل نمی‌توانیم انتظار افزایش مشارکت در انتخابات را داشته باشیم.»

وی همچنین درباره زائرانی که در بیمارستان‌های مکه تحت عمل جراحی قرار گرفته و بستری هستند نیز گفت: این زائرانی که نیاز مراقبت بیشتری دارند، در قالب کاروان و قوفو اضطراری بعد از ظهر امروز با حمایت کادر پزشکی جمعیت هلال احمر کشورمان به صحرائی عرفات اعزام می‌شوند. این زائران نیز نگران نباشند و با تمام توان و ظرفیت در کنار آنها هستیم تا سلامت آنها تضمین شود.

خبر

واعظی خبر داد

آمادگی بیمارستان های کشور برای مقابله با تب دنگی

رییس مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت، با اعلام اینکه زیست بوم پشه آکدس در کشور از مالاریا بیشتر است، از آمادگی بیمارستان‌های کشور برای مقابله با تب دنگی خبر داد. به گزارش مهر، حسن واعظی، در اجلاس معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در تالار شهید سلیمانی وزارت بهداشت، گفت: استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، مازندران، گیلان و گلستان مناطق پرخطر از نظر وجود این بیماری بوده و موارد وارداتی ابتلای بیمار در این مناطق فراوان است. وی با اشاره به گسترش تب دنگی در برخی مناطق و کشورهای جهان، افزود: آماده سازی کادر درمان سرپایی و بستری برای تشخیص و درمان به هنگام بیماری‌های منتقله از پشه آکدس در صورت مواجهه با بیماری تب دنگی در حال انجام است. واعظی ادامه داد: حفاظت از انتقال بین بیماران، حفاظت از پرسنل پزشکی و مدیریت پسماند و فاضلاب از جمله محورهای اقدامات پیشگیرانه در بیمارستان‌ها است. رییس مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت تب دنگی را یک بیماری عفونی ویروسی که توسط پشه ناقل به انسان منتقل می‌شود معرفی کرد و بیان داشت: انتقال ویروس دنگی به عوامل بیولوژیک و غیر بیولوژیک بستگی دارد. عوامل بیولوژیک ویروس، ناقل و میزبان و عوامل غیر بیولوژیک دما، رطوبت و میزان بارندگی هستند. واعظی اظهار کرد: مراکز خط مقدم برای مقابله با این ویروس در بخش بیمارستانی اورژانس، تیم پزشکی، تیم آزمایشگاه و تیم اپیدمیولوژی هستند که در قالب تیم واکنش سریع باید توسط دانشگاه‌های مناطق پرخطر در آمادگی قرار داشته باشند. وی بیان کرد: همچنین با توجه به اینکه کودکان زیر ۵ سال در صورت ابتلا نیاز به بستری در بیمارستان خواهند داشت، بنابراین هماهنگی متخصصان اطفال و فوق نوزادان در دانشگاه‌های علوم پزشکی الزامی است. رییس مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت، خطاب به معاونان درمان دانشکده‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، عنوان کرد: دیوی دارو و سرم و تجهیزات مرتبط برای مراقبت و ارایه خدمت به بیماران در بیمارستان‌ها و همچنین فعال سازی رابط بهداشتی بیمارستانها برای مدیریت بهینه پسماندها و آب‌های سطحی احتمالی در محیط مجاور بیمارستانها، مورد تاکید است.

با حضور وزیر کشور صورت گرفت**افتتاح پروژه مخزن آب روستای پیدزره**

۱۰۰ هزار نفر به شهر شیراز اضافه می‌شود و این افزایش جمعیت، سالانه ۱۰۰ هزار متر مکعب مخزن را می‌طلبد. مهندس بهمن بهروری افزود: با طرح جهادی در روستاها، از محل منابع داخلی ۲۸۸ کیلومتر شبکه راه‌اندازی شده است. وی در خصوص افتتاح مخزن آب روستای بید زرد نیز گفت: سال گذشته بخش عمده‌ای از این روستا با تانکر ابرسانی می‌شد ولی با ایجاد این مخزن، منطقه بطور کامل تحت پوشش مدیریت آبفا

ایمانیه افزود: با کار جهادی بسیار ارزشمند و همکاری بسیج سازندگی و قرارگاه امام مجتبی (ع) و آبفا استان و شیراز مشکلات بیش از ۳۰۰ روستا تاکنون حل شده و حل مشکل ۳۰۰ روستای دیگر هم در حال انجام است که امیدواریم تا پایان سال جاری به سرانجام برسد. وی ادامه داد: اجرای شبکه فاضلاب شهرهای بزرگ نیز با جدیت در دست پیگیری است و در همین راستا مشکلی که با بانک توسعه



نیاز خودشان یعنی آب مستغنی می‌کند و جزو خدمات بزرگ، ماندگار و قابل تقدیر است. وی استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی را موجب کاهش چشمگیر هزینه‌های طرح‌ها و افزایش سرعت انجام کار دانست و گفت: گروه جهادی یعنی اینکه برای انجام کار، هزینه‌ای دریافت نمی‌کنند و این گروه‌های جهادی نقطه عطف بسیار مهمی در پروژه‌های عمرانی ماست که گاهی به خاطر فقدان همین نوع نگاه، اتمام پروژه‌ها

آیین افتتاح پروژه مخزن آب روستای بیدزرد با حضور دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، فرماندار شیراز، مدیرعامل آبفا شیراز و جمعی از مسئولین استانی برگزار شد. پروژه مخزن آب روستای بیدزرد شامل ساخت مخزن دوهزار متر مکعبی، خط انتقال به طول ۷ کیلومتر و تجهیز چاه با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال می‌باشد. وزیر کشور در مراسم بهره‌برداری از پروژه مخزن روستای بیدزرد



شیراز قرار گرفت. بهروری ادامه داد: مخزن آب روستای بیدزرد با حجمی در حدود دو هزار متر مکعب، خط انتقال ۷/۱ کیلومتر، حجم بتن هزار و ۱۰۰ مترمکعب و حجم آرماتور ۱۲۰ تن، جمعیت شش هزار نفری را تحت پوشش قرار می‌دهد. مدیر عامل آبفا شیراز اذعان داشت: با اجرای این طرح، کمبود ذخیره و افت فشار آب آشامیدنی در شبکه روستای بیدزرد مرتفع شده و علاوه بر این، مشکل بی‌آبی محله «تنگ نظری» نیز که قبلاً با تانکر ابرسانی می‌شد، رفع می‌شود.



اسلامی داشتیم با کمک و پیگیری دولت در بیشتر شهرها حل شده است و هم اینک کار ادامه دارد. نماینده عالی دولت در فارس اظهار کرد: بنای ما این است که شبکه فاضلاب این شهرها را به ترتیب به صنایع اطراف وصل کنیم تا آن صنایع از پساب آن شبکه‌ها استفاده کنند و آب سدها و چاه‌ها برای مصرف آشامیدنی بماند. ایمانیه گفت: بحث دیگر که به جدیت پیگیر هستیم کمک به پروژه‌های کاهش مصرف آب، استفاده بهینه و افزایش بهره‌وری است. مدیرعامل آبفا شیراز گفت: سالانه ۳۵ هزار مشترک جدید معادل



طولانی می‌شود. دکترمحمدهادی ایمانیه نیز با بیان اینکه مسئله آب اولویت بسیار بالای استان فارس است، افزود: اقدامات خوبی انجام شده است و امیدواریم این مسیر ادامه پیدا کند. استاندار فارس افزود: در زمینه ابرسانی به روستاهای استان نیز با همکاری خوب بسیج سازندگی و آبفا استان و شیراز اقدامات خوبی انجام شد. در ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم یک هزار روستای فارس دچار تنش و بحران آبی بودند و آب آشامیدنی مورد نیاز مردم یا از طریق تانکر یا از طریق خرید چاه‌های کشاورزی تأمین می‌شد.



شیراز ضمن گرامی‌داشت یاد شهید جمهور و شهدای راه خدمت گفت: شهید آیت‌... رئیسی عمر با برکتی داشتند و در تمام پروژه‌ها نقش اساسی ایفا می‌کردند؛ شهید رئیسی به محض تصدی مسئولیت با یک مشکل بزرگ عمومی به نام تنش آبی در اکثر نقاط کشور مواجه شدند که در مدت سه سال بر بخش عمده‌ای از آن‌ها فائق آمدند؛ بسیاری از سدها آبگیری و مشکل بسیاری از روستاها و شهرها رفع شد. دکتر احمد وحیدی افزود: کار مهمی در حوزه آب و فاضلاب انجام شد که باید از وزارت نیرو و شرکت‌های آب و فاضلاب استان‌های مختلف تشکر کنیم؛ اقداماتی مانند این پروژه که مردم ما را از مهم‌ترین